VAICO Gasfeder, Koffer-/Laderaum

VAICO.

u.A. passend fir
Einbauposition
Lange [mm]
Ausschubkraft [N]

Hub [mm]

X-Ref: 8731.T1

Ausfuhrliche Fahrzeuginformationen finden Sie in den Fahrzeuglisten unter www.vierol-shop.de.

CITROEN C4 PICASSO | GroRraumlimousine (UD_)

beidseitig
636,5
610

237

V22-0262

Zeitlich befristete Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht. Zwischenverkauf vorbehalten. Es gelten unsere Allgemeinen Verkaufs- und Lieferungs-
sowie Garantiebedingungen, die auf unserer Website zum Download bereitstehen. Alle Preise sind Nettopreise zzgl. MwSt. Irrtum vorbehalten.
Referenznummern der Fahrzeughersteller sind unverbindlich und keine Herkunftsbezeichnung. Sie diirfen in Rechnungen nicht weitergegeben werden. ©

VIEROL AG

Quiality brand of VIEROL AG - Germany

www.vaico.de
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